PAGE
3

	[image: image1.png]XOJIAART

BEJNTIPECYPCh|

	АДКРЫТАЕ АКЦЫЯНЕРНАЕ
ТАВАРЫСТВА «БЕЛРЭСУРСЫ» –

КІРУЮЧАЯ КАМПАНІЯ
ХОЛДЫНГУ «БЕЛРЭСУРСЫ»
ПРАТАКОЛ

	Открытое акционерное общество «БЕЛРЕСУРСЫ» –УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ХОЛДИНГА «БЕЛРЕСУРСЫ»
ПРОТОКОЛ

	  г. Мiнск

	г. Минск

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии ОАО «Белресурсы» – управляющая компания холдинга «Белресурсы по вопросу выбора участника-победителя по электронному аукциону № 019/23 АСМ (AU20230223268473) на закупку услуги по заправке и (или) восстановлению картриджей к оборудованию HP, Samsung, OKI для Аппарата Совета Министров Республики Беларусь
Дата проведения: 30.03.2023. Время: 11 часов.
Место проведения: ОАО «Белресурсы» – управляющая компания холдинга «Белресурсы», ул. Казинца, 4, к. 300, 220099, г. Минск.

Состав комиссии (утвержден приказом по ОАО «Белресурсы» – управляющая компания холдинга «Белресурсы» от 22.02.2023 № 19-П):

	Гурко С.М. –
	первый заместитель генерального директора                              ОАО «Белресурсы» – управляющая компания холдинга «Белресурсы» (председатель комиссии)

	Шляхова Л.Г. –
	начальник управления по проведению процедур закупок ОАО «Белресурсы» – управляющая компания холдинга «Белресурсы» (заместитель председателя комиссии)

	Полторжицкая М.П. –
	ведущий специалист управления по проведению процедур закупок ОАО «Белресурсы» – управляющая компания холдинга «Белресурсы» (секретарь комиссии)

	Бирюк П.В. –
	ведущий инженер-программист отдела защиты информации и информационных технологий главного управления режимно-секретной деятельности, защиты информации и контроля исполнения Аппарата Совета Министров Республики Беларусь (по согласованию с Аппаратом Совета Министров Республики Беларусь)

	Липай И.М. –
	начальник бюро контрольно-ревизионной работы ОАО «Белресурсы» – управляющая компания холдинга «Белресурсы»

	Таранович В.А. –
	заместитель заведующего отделом защиты информации и информационных технологий главного управления режимно-секретной деятельности, защиты информации и контроля исполнения Аппарата Совета Министров Республики Беларусь (по согласованию с Аппаратом Совета Министров Республики Беларусь)

	Теут Ю.Р. –
	ведущий экономист управления экономики                 ОАО «Белресурсы» – управляющая компания холдинга «Белресурсы»

	Циркун Л.Б. –
	ведущий юрисконсульт управления правового обеспечения и корпоративных отношений                        ОАО «Белресурсы» – управляющая компания холдинга «Белресурсы»

Присутствовали члены комиссии: Гурко С.М., Шляхова Л.Г., Полторжицкая М.П., Липай И.М., Теут Ю.Р., Циркун Л.Б.

Председательствовал: Гурко С.М. – первый заместитель генерального директора ОАО «Белресурсы» – управляющая компания холдинга «Белресурсы»

СЛУШАЛИ:
О рассмотрении вторых разделов предложений участников электронного аукциона № 019/23 АСМ (AU20230223268473) на закупку услуги по заправке и (или) восстановлению картриджей к оборудованию HP, Samsung, OKI для Аппарата Совета Министров Республики Беларусь.
РЕШИЛИ:
1. Отметить, что:
1.1. начальная цена электронного аукциона – 20 000 белорусских рублей;

1.2. оператором электронной торговой площадки обеспечен доступ ко вторым разделам предложений участников, сделавших последнюю и предпоследнюю ставки:
	№ п/п
	Регистрационный номер

предложения
	Наименование участника
	Ставка,

бел. руб.
	Ставка с преференцией,

бел. руб.

	1
	O20230305310885
	ООО "ДокаПринт"
	9 700
	-

	2
	O20230305310767
	ООО "ДельтаПринт"
	9 720
	-

2. Установить, что:

2.1. по итогам рассмотрения вторых разделов предложений участников на соответствие требованиям аукционных документов комиссией приняты следующие решения:
	№ п/п
	Регистрационный номер предложения
	Участники, представившие предложения
	Предложение соответствует

(не соответствует) требованиям аукционных документов (с указанием причин несоответствия)

	полное наименование участника
	место нахождения

УНП

	1
	O20230305310885
	ООО "ДокаПринт"
	223017, Минская область, Минский район, Новодворский с/с, р-н аг.Гатово, АБК "ОАО Минское кожевенное объединение", пом. инв. 1992,
УНП 691587557
	Не соответствует требованиям аукционных документов ко вторым разделам предложений: участник не предоставил второй раздел (прикреплен пустой файл)

	2
	O20230305310767
	ООО
"ДельтаПринт"
	220140, г. Минск, ул.Бурдейного, д.20, пом. цок. Этажа
УНП 192004842
	Соответствует требованиям аукционных документов

2.2. Сведения о задолженности по уплате налогов, сборов (пошлин), пеней на первое число месяца, предшествующего дню подачи предложения, у ООО "ДокаПринт" и ООО "ДельтаПринт" на официальном сайте Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь в глобальной компьютерной сети Интернет отсутствуют.

3. Участником-победителем определено ООО "ДельтаПринт" на исполнение услуги по заправке и (или) восстановлению картриджей к оборудованию HP, Samsung, OKI согласно спецификации на условиях, определенных предложением участника № O20230305310767 и документами электронного аукциона, на общую сумму 9 720 (девять тысяч семьсот двадцать) рублей РБ.

Голосовали:

«за» – 5 «против» – нет; «воздержались» – нет.

Комиссия закончила работу 30.03/2023 в 11 часов 20 минут.
Председатель комиссии

      __________
С.М. Гурко
Секретарь комиссии

      __________
М.П. Полторжицкая

Члены комиссии